LIVRO RAZAO

Langcamentos: Normais e Societarios
Empresa: ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO PLANALTO NORTE
CNPJ: 83.244.954/0001-77 IE: ISENTO
Enderegco: RUA MARIA DO ESPIRITO SANTO, 400
Bairro: CENTRO

Emp.:
Fone:

467
(047)03642-0665

CEP:  89.300-000

Cidade: = MAFRA-SC Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
Folha: 00001

CONTA....: Caixa CODIGO: 0000000005 CLASSIFICACAO: 1.01.01.01.01
DATA HISTORICO ESTAB. DEBITOS CREDITOS SALDO
01/01/2021 SALDO ANTERIOR 0 0,00 0,00 137,22
18/01/2021 Deposito 1 0,00 (60,00) 77,22
18/01/2021 NF Servigo Nr 224 a Delikat Digital Fotos Ltda ME 1 0,00 (16,00) 61,22
21/01/2021 Pgto cfe recibo nr 298494 a Luiz Meneghel Bettiol 1 0,00 (13,42) 47,80
21/01/2021 Pgto NF 67692 a Lojas Milium Ltda ref aquisi¢do de tinta 1 0,00 (48,60) (0,80)
21/01/2021 Juro s/ Pgto NF 67692 a Lojas Milium Ltda ref aquisigéo de tinta 1 0,80 0,00 0,00
02/02/2021 Retirada Cheque nr 133 ref adto de despesas diversas 1 472,49 0,00 472,49
08/02/2021 Retirada Cheque nr 69 ref Pgto a Tell Tecnica E Equipamentos para escritd 1 6,50 0,00 478,99

rio Ltda
12/03/2021 NF Servigo Nr 1741 a Jose Henning 1 0,00 (16,00) 462,99
15/03/2021 Pgto CF 9243 a Mercearia Araujo Papa Tudo Ltda 1 0,00 (27,98) 435,01
18/03/2021 Pgto cfe doc p086459 a Acert Valid Certificagdo Digital 1 0,00 (174,49) 260,52
22/03/2021 Pgto NF 30753 a Futuritty Supermercado Ltda 1 0,00 (215,80) 44,72
01/04/2021 Pgto Previdencia 10/2019 1 0,00 (13,07) 31,65
14/04/2021 Retirada Cheque nr 250 ref Pgto de titulos 1 59,62 0,00 91,27
21/05/2021 Saldo de Pgtos a Willner Plus 1 38,17 0,00 129,44
31/05/2021 Adto de despesas diversas 1 0,00 (101,10) 28,34
10/06/2021 Retirada Cheque nr 370 ref Pgto diversos 1 27,65 0,00 55,99
08/07/2021 Suprimento de caixa 1 280,10 0,00 336,09
19/07/2021 Suprimento de caixa 1 39,08 0,00 375,17
01/12/2021 NF Servigo Nr 182 a Joao Fidelis Stall 1 0,00 (85,00) 290,17
01/12/2021 Pgto NF 11962 a Divisa Comercio de produtos de informatica Ltda 1 0,00 (15,00) 27517
02/12/2021 NF Servigo Nr 2874 a Rodolfo Andres Melo e cia Ltda 1 0,00 (70,00) 205,17
03/12/2021 Pgto de titulos diversos 1 2,96 0,00 208,13
17/12/2021 NF Servigo Nr 49780 a Federagédo das camaras de D L de SC 1 0,00 (100,00) 108,13

TOTAIS DOS DEBITOS, CREDITOS E SALDO DA CONTA ......ccovveureanne 927,37 (956,46) 108,13
CONTA.... Banco do Brasil S.A. - C/C CODIGO: 0000000007 CLASSIFICACAO: 1.01.01.02.01
DATA HISTORICO ESTAB. DEBITOS CREDITOS SALDO
01/01/2021 SALDO ANTERIOR 0 0,00 0,00 16.901,17
11/01/2021 Debito tarifa Pcte de servigos 1 0,00 (60,00) 16.841,17
12/01/2021 Recebimento n/ data ref transferencia de municipios 1 64.050,00 0,00 80.891,17
12/01/2021 Debito tarifa Debito automatico 1 0,00 (23,59) 80.867,58
13/01/2021 Transferencia entre contas 1 0,00 (80.000,00) 867,58
14/01/2021 Debito tarifa Adic Cheque 1 0,00 (88,00) 779,58
18/01/2021 Deposito 1 60,00 0,00 839,58
18/01/2021 Retirada Cheque nr 851232 a Leica Geosystems ref parcela 01/04 1 0,00 (1.924,08) (1.084,50)
18/01/2021 Resgate Fundo 1 1.084,50 0,00 0,00
10/02/2021 Resgate Fundo 1 2,62 0,00 2,62
10/02/2021 Debito tarifa Pcte de Servigos 1 0,00 (2,62) 0,00
12/02/2021 Contribuigdes de Municipios 1 58.050,00 0,00 58.050,00
12/02/2021 Debito tarifa Debito automativo 1 0,00 (23,59) 58.026,41
12/02/2021 Debito tarifa Pcte de servigos 1 0,00 (57,38) 57.969,03
26/02/2021 Contribuigdo de Municipio - MAJOR VIEIRA 1 6.000,00 0,00 63.969,03
26/02/2021 Debito tarifa Debito automatico 1 0,00 (3,37) 63.965,66
01/03/2021 Transferencia 1 0,00 (63.550,00) 415,66
02/03/2021 Debito tarifa Cheque 1 0,00 (69,90) 345,76
10/03/2021 Debito tarifa Pcte de servigos 1 0,00 (60,00) 285,76
12/03/2021 Recebimento n/ data ref Contribuigdes municipais 1 64.050,00 0,00 64.335,76
12/03/2021 Debito tarifa Debito automatico 1 0,00 (23,59) 64.312,17
16/03/2021 Transferencia 1 0,00 (57.000,00) 7.312,17
16/03/2021 Debito tarifa Adic cheque 1 0,00 (62,70) 7.249,47
06/04/2021 Recebimento n/ data municipio de itaiopolis 1 11.000,00 0,00 18.249,47
12/04/2021 Debito tarifa Pcte de servigos 1 0,00 (60,00) 18.189,47
13/04/2021 Recebimento n/ data ref contribuigdo dos municipios 1 64.050,00 0,00 82.239,47
13/04/2021 Debito tarifa debito automatico 1 0,00 (23,59) 82.215,88
15/04/2021 Transferencia entre contas 1 0,00 (70.000,00) 12.215,88
15/04/2021 Debito tarifa Cheque 1 0,00 (77,00) 12.138,88
10/05/2021 Debito tarifa Pcte de servigos 1 0,00 (60,00) 12.078,88
12/05/2021 Recebimento n/ data 1 64.050,00 0,00 76.128,88
12/05/2021 Recebimento n/ data 1 5.500,00 0,00 81.628,88
12/05/2021 Debito tarifa debito automatico 1 0,00 (23,59) 81.605,29
18/05/2021 Transferencia 1 0,00 (80.500,00) 1.105,29
18/05/2021 Debito tarifa Cheque compe 1 0,00 (88,55) 1.016,74
28/05/2021 Debito tarifa Fornec cheque 1 0,00 (14,00) 1.002,74
10/06/2021 Debito tarifa 1 0,00 (60,00) 942,74
11/06/2021 Recebimento n/ data 1 5.500,00 0,00 6.442,74
14/06/2021 Recebimento n/ data 1 64.050,00 0,00 70.492,74
14/06/2021 Debito tarifa 1 0,00 (23,59) 70.469,15
16/06/2021 Retirada Cheque nr 851283 ref transferencia 1 0,00 (64.050,00) 6.419,15
16/06/2021 Debito tarifa 1 0,00 (70,45) 6.348,70
29/06/2021 Recebimento n/ data 1 2.475,50 0,00 8.824,20
12/07/2021 Debito tarifa Pcte de servigos 1 0,00 (60,00) 8.764,20
13/07/2021 Recebimento n/ data 1 64.050,00 0,00 72.814,20
13/07/2021 Debito tarifa Debito automatico 1 0,00 (79,20) 72.735,00
13/07/2021 Debito tarifa Debito automatico 1 0,00 (23,59) 72.711,41
14/07/2021 Retirada Cheque nr 851284 ref transferencia entre contas 1 0,00 (72.000,00) 711,41
20/07/2021 Recebimento n/ data 1 2.747,50 0,00 3.458,91
20/07/2021 Recebimento n/ data 1 5.500,00 0,00 8.958,91
06/08/2021 Recebimento n/ data 1 5.500,00 0,00 14.458,91
10/08/2021 Debito tarifa Pcte de servigos 1 0,00 (60,00) 14.398,91
12/08/2021 Debito tarifa Debito automatico 1 0,00 (23,59) 14.375,32
12/08/2021 Recebimento n/ data 1 64.050,00 0,00 78.425,32
16/08/2021 Transferencia 1 0,00 (78.000,00) 425,32
16/08/2021 Debito tarifa Adic cheque 1 0,00 (85,80) 339,52
10/09/2021 Debito tarifa Pcte de servigos 1 0,00 (60,00) 279,52
14/09/2021 Debito tarifa debito automatico 1 0,00 (23,59) 255,93



LIVRO RAZAO

Langcamentos: Normais e Societarios

Empresa: ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO PLANALTO NORTE Emp.: 467
CNPJ: 83.244.954/0001-77 IE: ISENTO Fone: (047)03642-0665
Enderegco: RUA MARIA DO ESPIRITO SANTO, 400
Bairro: CENTRO CEP:  89.300-000
Cidade: = MAFRA-SC Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
Folha: 00002
CONTA....: Banco do Brasil S.A. - C/C CODIGO: 0000000007 CLASSIFICACAO: 1.01.01.02.01
DATA HISTORICO ESTAB. DEBITOS CREDITOS SALDO
14/09/2021 Recebimento n/ data 1 64.050,00 0,00 64.305,93
14/09/2021 Recebimento n/ data 1 5.500,00 0,00 69.805,93
15/09/2021 Transferencia 1 0,00 (64.000,00) 5.805,93
15/09/2021 Debito tarifa Adic cheques 1 0,00 (70,40) 5.735,53
06/10/2021 Recebimento n/ data 1 5.500,00 0,00 11.235,53
11/10/2021 Debito tarifa Pcte de servigos 1 0,00 (60,00) 11.175,53
13/10/2021 Debito tarifa Cheque compen. 1 0,00 (70,40) 11.105,13
13/10/2021 Debito tarifa Deb Automatico 1 0,00 (23,59) 11.081,54
13/10/2021 Recebimento n/ data 1 63.778,00 0,00 74.859,54
19/10/2021 Transferencia 1 0,00 (64.000,00) 10.859,54
20/10/2021 Recebimento n/ data 1 4.000,00 0,00 14.859,54
26/10/2021 Recebimento n/ data 1 2.747,50 0,00 17.607,04
10/11/2021 Debito tarifa Pcte de servigos 1 0,00 (60,00) 17.547,04
12/11/2021 Recebimento n/ data 1 64.050,00 0,00 81.597,04
12/11/2021 Recebimento n/ data 1 5.500,00 0,00 87.097,04
12/11/2021 Debito tarifa Debito automatico 1 0,00 (23,59) 87.073,45
17/11/2021 Transferencia 1 0,00 (14.000,00) 73.073,45
17/11/2021 Debito tarifa Adic cheque compe 1 0,00 (15,40) 73.058,05
25/11/2021 Transferencia 1 0,00 (72.500,00) 558,05
30/11/2021 Debito tarifa Debito automatico 1 0,00 (79,75) 478,30
10/12/2021 Debito tarifa Pcte de servigos 1 0,00 (60,00) 418,30
14/12/2021 Transferencia 1 0,00 (68.000,00) (67.581,70)
14/12/2021 Debito tarifa Deb automatico 1 0,00 (23,59) (67.605,29)
15/12/2021 Debito tarifa Adic cheque 1 0,00 (74,80) (67.680,09)
17/12/2021 Recebimento n/ data 1 68.050,00 0,00 369,91
20/12/2021 Debito tarifa Cheque compe 1 0,00 (12,10) 357,81
TOTAIS DOS DEBITOS, CREDITOS E SALDO DA CONTA ......ccccoeiueee 834.945,62 (851.488,98) 357,81
CONTA....: Sicoob CODIGO: 0000000011 CLASSIFICACAO: 1.01.01.02.02
DATA HISTORICO ESTAB. DEBITOS CREDITOS SALDO
01/01/2021 SALDO ANTERIOR 0 0,00 0,00 1.164,97
05/01/2021 Debito tarifa Pcte de servigos 1 0,00 (44,90) 1.120,07
13/01/2021 Retirada Cheque nr 151 NF Servigo Nr 42 a Maria Graziele Alves Guedes E 1 0,00 (3.000,00) (1.879,93)
ngefaz ME ref a Assessoria em Engenharia Civil Prestada a AMPLANORTE
12/2020
13/01/2021 Transferencia entre contas 1 80.000,00 0,00 78.120,07
14/01/2021 Retirada Cheque nr 123 ref Pgto NF 3793962 a Clodoaldo Gelbecke ref aq 1 0,00 (800,00) 77.320,07
uisicdo de Armario para a sede da AMPLANORTE
15/01/2021 Retirada Cheque nr 114 ref Pgto cfe doc a Sul America Seguros automass r 1 0,00 (325,10) 76.994,97
ef seguro de veiculo
19/01/2021 Retirada Cheque nr 95 ref Pgto IRRF 12/2020 1 0,00 (1.354,53) 75.640,44
19/01/2021 Retirada Cheque nr 167 ref Pgto IRRF 01/2021 e Pis s/ folha ref 12/2020 1 0,00 (847,70) 74.792,74
19/01/2021 Retirada Cheque nr 168 ref Pgto de IRRF s/ salario de 12/2020 1 0,00 (2.639,26) 72.153,48
19/01/2021 Retirada Cheque nr 169 ref Pgto Previdencia social 12/2020 1 0,00 (9.216,84) 62.936,64
19/01/2021 Saldo remanescente de Cheque 169 1 69,65 0,00 63.006,29
19/01/2021 Retirada Cheque nr 152 ref pgto de IRRF, pis e cofins retidos 1 0,00 (61,50) 62.944,79
19/01/2021 Retirada Cheque nr 177 ref Pgto doc mensalidade 03 da Alarmes Alerta - S 1 0,00 (150,00) 62.794,79
olugdes eletronicas Ltda
29/01/2021 Debito tarifa Forn folha de cheque 1 0,00 (15,00) 62.779,79
02/02/2021 Retirada Cheque nr 133 ref adto de despesas diversas 1 0,00 (1.000,00) 61.779,79
04/02/2021 Retirada Cheque nr 183 ref Pgto doc 370/1 a Abi Belem Ltda 1 0,00 (604,96) 61.174,83
04/02/2021 Retirada Cheque nr 213 ref Pgto 0221Q23219 a Acessoline Telecomunicag 1 0,00 (219,90) 60.954,93
Oes Ltda
04/02/2021 Retirada Cheque nr 140 ref Pgto fatura ref mes 01/2021 a Casan 1 0,00 (51,19) 60.903,74
04/02/2021 Retirada Cheque nr 139 ref Pgto fatura 01/2021 a Celesc Distribuigdo SA 1 0,00 (289,62) 60.614,12
04/02/2021 Pgto Salarios e Ordenados ref 01/2021 a Matheus Henrique de Oliveira 1 0,00 (521,34) 60.092,78
04/02/2021 Retirada Cheque nr 136 ref Pgto de faturas telefonicas 1 0,00 (537,40) 59.555,38
04/02/2021 Pgto Salarios e Ordenados ref 01/2021 a Ana Carolina Streit 1 0,00 (509,72) 59.045,66
04/02/2021 Retirada Cheque nr 70 Pgto FGTS ref 01/2021 1 0,00 (2.192,24) 56.853,42
04/02/2021 Retirada Cheque nr 72 ref Pgto Salarios e Ordenados ref 01/2021 a Cristian 1 0,00 (917,06) 55.936,36
e Bredt da Veiga
04/02/2021 Retirada Cheque nr 76 ref Pgto de salarios ref 01/2021 a Valeria Grossl Me 1 0,00 (2.948,71) 52.987,65
ndes da Silva
04/02/2021 Retirada Cheque nr 71 ref Pgto de salarios 01/2021 a Marcia Regina Ferna 1 0,00 (829,99) 52.157,66
ndes Dias
04/02/2021 Retirada Cheque nr 78 ref Pgto de salario 01/2021 a Bruna Rissi 1 0,00 (1.959,16) 50.198,50
04/02/2021 Retirada Cheque nr 79 ref Pgto de Salarios 01/2021 a Helio Daniel Costa 1 0,00 (5.574,70) 44.623,80
04/02/2021 Retirada Cheque nr 208 ref Pgto Dp 73683/02 a Autoshow SC Veiculos Ltd 1 0,00 (375,00) 44.248,80
a ref aquisicdo de Capota Maritima para o Veiculo S-10
05/02/2021 Pgto Salarios e Ordenados ref 01/2021 a Fabio Weilczek 1 0,00 (1.338,56) 42.910,24
05/02/2021 Retirada Cheque nr 74 ref Pgto de salario 01/2021 a Richard Maury Deniz 1 0,00 (660,83) 42.249,41
05/02/2021 Debito tarifa Pcte de Servigos 1 0,00 (44,90) 42.204,51
08/02/2021 Retirada Cheque nr 69 ref Pgto a Tell Tecnica E Equipamentos para escritd 1 0,00 (709,50) 41.495,01
rio Ltda
09/02/2021 Retirada Cheque nr 181 ref Pgto CF 346607, 347518, 349925, 351325, 351 1 0,00 (828,60) 40.666,41
683, 351971 a Auto Posto Piramide Il Ltda
09/02/2021 Retirada Cheque nr 206 Pgto NF servigo nr 1 de Fernando da Silva Informa 1 0,00 (938,50) 39.727,91
tica ME
10/02/2021 Retirada Cheque nr 205 ref Pgto parcial a Andrei de sa Ribas ref servigos ¢ 1 0,00 (2.000,00) 37.727,91
ontabeis 01/2021- assessoria contabil ao Codeplan
10/02/2021 Retirada Cheque nr 202 ref Pgto NF 209 a Geologia Crippa LTda janeiro de 1 0,00 (4.000,00) 33.727,91
2020
10/02/2021 Retirada Cheque nr 204 ref Pgto NF servigo nr 20 a Anderson Bernardo So 1 0,00 (6.000,00) 27.727,91
ciedade Individual de Advocacia
10/02/2021 Debito tarifa Pre-deposito 1 0,00 (6,00) 27.721,91
11/02/2021 Retirada Cheque nr 214 ref Pgto NF 128 a Julio Cesar Klock ME rtef presta 1 0,00 (2.800,00) 24.921,91

cao de servigos de apoio administrativo na area de Movimento Economico n
a Apuragéo do IPM dos municpios do mes de janeiro de 2020

11/02/2021 Retirada Cheque nr 65 ref Pgto NF nr 7817 a Jean Carlo Kunze e Cia LTda 1 0,00 (1.343,65) 23.578,26
ref almogos dos prefeitos - 12 assembleia Geral



LIVRO RAZAO

Langcamentos: Normais e Societarios

Empresa: ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO PLANALTO NORTE Emp.: 467
CNPJ: 83.244.954/0001-77 IE: ISENTO Fone: (047)03642-0665
Enderegco: RUA MARIA DO ESPIRITO SANTO, 400
Bairro: CENTRO CEP:  89.300-000
Cidade: = MAFRA-SC Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
Folha: 00003
CONTA....: Sicoob CODIGO: 0000000011 CLASSIFICACAO: 1.01.01.02.02
DATA HISTORICO ESTAB. DEBITOS CREDITOS SALDO
11/02/2021 Retirada Cheque nr 212 ref Pgto NFs 5895/5857 a Peschel Contabilidade L 1 0,00 (1.609,30) 21.968,96
tda
17/02/2021 Pgto a Leica Geosystems ref parcela 02/04 - Manfra & Cia Ltda 1 0,00 (1.924,08) 20.044,88
17/02/2021 Pgto RPA 1 a Heriberto Luiz Reynald ref servigos Gerais 1 0,00 (170,00) 19.874,88
17/02/2021 Retirada Cheque nr 190 ref Pgto fatura 02/2021 a Celesc Distribuigdo SA 1 0,00 (377,09) 19.497,79
17/02/2021 Retirada Cheque nr 80 ref Pgto Pis s/ Folha ref 01/2021 1 0,00 (337,10) 19.160,69
17/02/2021 Retirada Cheque nr 211 ref Pgto IRRF s/ salarios 02/2021 1 0,00 (580,50) 18.580,19
17/02/2021 Retirada Cheque nr 66 ref Pgto de guias de Previdencia Social 01/2021 1 0,00 (9.333,13) 9.247,06
17/02/2021 Retirada Cheque nr 207 ref Pgto NF 11430 a S&o Crispim Quality Ind e Co 1 0,00 (170,00) 9.077,06
m de Calcados Ltda ref 02 botinas para o setor de topografia
17/02/2021 Retirada Cheque nr 210 ref PGto NF servigo nr 9089 a Alarmes Alerta Solu 1 0,00 (150,00) 8.927,06
goes Eletronicas Ltda ME ref prestagéo de servigo de Monitoramento eletro
nico 24 hrs
19/02/2021 Retirada Cheque nr 184 ref Pgto NF 263718 a Betha Sistemas LTda ref alu 1 0,00 (600,00) 8.327,06
g. Sistema Contabilidade Publica, Licitagdes e Compras e Transparencia Fl
y. ref 01/2021
19/02/2021 Retirada Cheque nr 187 ref Pgto guias de IRRF e CSRF de Fernando da Sil 1 0,00 (61,50) 8.265,56
va
22/02/2021 Retirada Cheque nr 135 ref Pgto a Willner Plus Ltda 1 0,00 (451,86) 7.813,70
22/02/2021 Retirada Cheque nr 188 ref Pgto NF 1415 a Vidrocar - Luciano Tiburski e Ci 1 0,00 (720,00) 7.093,70
a Ltda ref troca de para-brisa de veiculo
23/02/2021 Retirada Cheque nr 137 ref pgto NF Servigo Nr 133 a JD Lincolor Studio Lt 1 0,00 (150,00) 6.943,70
da ME
24/02/2021 Retirada Cheque nr 209 ref Pgto NF 9125 a Labteel Assistencia Tecnica Es 1 0,00 (45,00) 6.898,70
pecializada LTda
25/02/2021 Debito tarifa Forn Folha de Cheque taldo 1 0,00 (15,00) 6.883,70
01/03/2021 Transferencia 1 63.550,00 0,00 70.433,70
02/03/2021 Retirada Cheque nr 229 ref Pgto de salario 02/2021 a Bruna Rissi 1 0,00 (2.490,02) 67.943,68
02/03/2021 Retirada Cheque nr 231 ref Pgto de salario Marcia Regina Fernandes Dias 1 0,00 (1.127,50) 66.816,18
02/2021
02/03/2021 Retirada Cheque nr 228 ref Pgto de salario 02/2021 a Valeria Gross| Mende 1 0,00 (3.588,31) 63.227,87
s da Silva ref 02/2021
02/03/2021 Retirada Cheque nr 225 ref Pgto de salario 02/2021 a Ana Carolina Streit 1 0,00 (1.324,94) 61.902,93
02/03/2021 Retirada Cheque nr 226 ref Pgto de salario 02/2021 a Helio Daniel Costa 1 0,00 (7.042,26) 54.860,67
02/03/2021 Retirada Cheque nr 199 Ref pgto 02/2021 a Centro de Integragéo de Estud 1 0,00 (630,00) 54.230,67
antes
02/03/2021 Retirada Cheque nr 189 ref PGto NF 70382 a Lojas Milium Ltda ref compra 1 0,00 (49,90) 54.180,77
de um telefone
02/03/2021 Retirada Cheque nr 185 ref Pgto NF 672444 a Copapel Higiene e Limpeza 1 0,00 (425,64) 53.755,13
02/03/2021 Retirada Cheque nr 191 ref Pgto fatura 02/2021 a Agua SA 1 0,00 (42,51) 53.712,62
02/03/2021 Retirada Cheque nr 186 ref Pgto NF 123160 a Joinville Com de Mater de Li 1 0,00 (736,80) 52.975,82
mpeza Ltda
02/03/2021 Retirada Cheque nr 223 ref Pgto FGTS 02/2021 1 0,00 (1.898,42) 51.077,40
02/03/2021 Pgto fatura telefonica Telefonica Brasil SA 1 0,00 (226,41) 50.850,99
02/03/2021 Pgto fatura telefonica Telefonica Brasil SA 1 0,00 (316,88) 50.534,11
02/03/2021 Retirada Cheque nr 236 ref Pgto NF 3027 a Alfa Servigos de Contabilidade 1 0,00 (847,00) 49.687,11
SS LTda
02/03/2021 Pgto CF a Sandra Aparecida Melnek EIRELI ref generos alimenticios 1 0,00 (492,44) 49.194,67
02/03/2021 Retirada Cheque nr 103 ref Pgto doc 321013219 a Acessoline Telecomunic 1 0,00 (219,90) 48.974,77
acgoes Ltda
03/03/2021 Retirada Cheque nr 230 ref Pgto de salario 02/2021 a Fabio Weilczek 1 0,00 (3.356,33) 45.618,44
03/03/2021 Cheque Compensado N. 138 1 0,00 (545,00) 45.073,44
04/03/2021 Retirada Cheque nr 267 ref Pgto NF Servigo Nr 223 a Geologia Crippa Ltda 1 0,00 (4.000,00) 41.073,44
ref 03/2021
04/03/2021 NF Servigo Nr 207 a Andrei de Sa Ribas ref assessoria a Codeplan 1 0,00 (2.000,00) 39.073,44
05/03/2021 Retirada Cheque nr 224 ref Pgto de salario 02/2021 a Cristiane Bredt da Ve 1 0,00 (1.274,43) 37.799,01
iga
05/03/2021 Retirada Cheque nr 233 ref Pgto de salario 02/2021 a Richard Maury Deniz 1 0,00 (1.641,23) 36.157,78
05/03/2021 Retirada Cheque nr 239 ref Pgto NF 2 a Tiago Jose Teixeira Construgdes 1 0,00 (3.500,00) 32.657,78
05/03/2021 Retirada Cheque nr 215 Pgto NF 30 a Roberto Kohler 1 0,00 (180,00) 32.477,78
05/03/2021 Retirada Cheque nr 195 ref Ressarcimento de despesas com alimentagéo 1 0,00 (114,00) 32.363,78
05/03/2021 Retirada Cheque nr 240 ref Pgto NF 130 a Julio Cesar Klock ME 1 0,00 (2.800,00) 29.563,78
05/03/2021 Retirada Cheque nr 268 ref Pgto NF 5429 ga Auto Posto Piramide Il Ltda 1 0,00 (1.841,73) 27.722,05
05/03/2021 Retirada Cheque nr 235 ref NF 15825 a Restaurante Pies Ltda 1 0,00 (327,00) 27.395,05
05/03/2021 Retirada Cheque nr 261 Pgto NF 9186 Lauro Alves ref assessoria Juridica 1 0,00 (1.335,00) 26.060,05
05/03/2021 Debito tarifa Pcte de servigos 1 0,00 (44,90) 26.015,15
08/03/2021 Retirada Cheque nr 232 ref Pgto de salario 02/2021a Matheus Henrique de 1 0,00 (1.353,16) 24.661,99
OlLiveira
08/03/2021 Retirada Cheque nr 237 ref NF 2733 a Associagdo Brasileira de Professore 1 0,00 (3.500,00) 21.161,99
s de Nivel Superior Il
08/03/2021 Retirada Cheque nr 238 ref Pgto NF 1 a Edinei Carlos Alexandre ME ref lav 1 0,00 (140,00) 21.021,99
agéo completa com cera e motor
08/03/2021 Cheque Compensado N. 134 1 0,00 (120,00) 20.901,99
10/03/2021 Pgto ref NFs 88091/88262/88261/88555/88671/88750 a Abi Berlem e Cia L 1 0,00 (967,30) 19.934,69
tda
10/03/2021 Retirada Cheque nr 269 ref Pgto fatura de energia eletrica 03/2021 a Celes 1 0,00 (419,98) 19.514,71
c Distribuicdo SA
10/03/2021 Retirada Cheque nr 194 ref PGto CFs 213935/224702/231460 a Willner Plu 1 0,00 (173,55) 19.341,16
s Ltda

10/03/2021 Cheque Compensado N. 182

11/03/2021 Retirada Cheque nr 264 ref Pgto a Fernando Silva Informatica ME
15/03/2021 Pgto cfe doc 1173643211 a SulAmerica Seguros Auto Mass 0,00 (325,10) 17.977,56
15/03/2021 Retirada Cheque nr 221 ref Pgto a Previdencia Social 02/2021 0,00 (8.062,89) 9.914,67

1 0,00 (100,00) 19.241,16
1
1
1
15/03/2021 Pgto Pis s/ folha 02/2021 1 0,00 (243,09) 9.671,58
1
1
1
1

0,00 (938,50) 18.302,66

15/03/2021 Retirada Cheque nr 266 ref pgto cfe doc 05 a Alarmes Alerta 0,00 (150,00) 9.521,58

16/03/2021 Transferencia 57.000,00 0,00 66.521,58

16/03/2021 Pgto a Leica Geosystems ref parcela 04/04 - Manfra & Cia Ltda 0,00 (1.924,08) 64.597,50

17/03/2021 Retirada Cheque nr 196 ref Pgto NF 146 a Roberto Kohler ME ref impressd 0,00 (180,00) 64.417,50
es e fotocopias

18/03/2021 Retirada Cheque nr 272 ref Pgto guias 1 0,00 (61,50) 64.356,00

18/03/2021 Retirada Cheque nr 192 ref Pgto NF 8451 a Eugenia Faryniak ref almogo 1 0,00 (563,00) 63.793,00



LIVRO RAZAO

Langcamentos: Normais e Societarios

Empresa: ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO PLANALTO NORTE Emp.: 467
CNPJ: 83.244.954/0001-77 IE: ISENTO Fone: (047)03642-0665
Enderegco: RUA MARIA DO ESPIRITO SANTO, 400
Bairro: CENTRO CEP:  89.300-000
Cidade: = MAFRA-SC Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
Folha: 00004
CONTA....: Sicoob CODIGO: 0000000011 CLASSIFICACAO: 1.01.01.02.02
DATA HISTORICO ESTAB. DEBITOS CREDITOS SALDO
22/03/2021 Retirada Cheque nr 280 ref Pgto taxa para publicagdo do DOE Edital 01/20 1 0,00 (657,61) 63.135,39
21
24/03/2021 Retirada Cheque nr 197 ref Pgto ref a compra de materiais e troca de Oleo 1 0,00 (355,00) 62.780,39
26/03/2021 Retirada Cheque nr 253 ref Pgto NF 601027 a Magazine Luiza SA ref Tabel 1 0,00 (3.644,10) 59.136,29
t Sansug Galaxy 128 gb grafite
26/03/2021 Retirada Cheque nr 293 ref Pgto fatura 03/2021 a Telefonica Brasil SA 1 0,00 (231,98) 58.904,31
30/03/2021 Retirada Cheque nr 256 ref Pgto a salario a 03/2021 a Marcia Regina Ferna 1 0,00 (1.127,50) 57.776,81
ndes Dias
30/03/2021 Retirada Cheque nr 282 ref Pgto fatura 03/2021 a Centro de Integragédo de 1 0,00 (630,00) 57.146,81
Estudantes
30/03/2021 Retirada Cheque nr 294 ref Pgto de salario 03/2021 a Richard Maury Deniz 1 0,00 (1.646,59) 55.500,22
30/03/2021 Retirada Cheque nr 255 ref Pgto salario 03/2021 a Fabio Weilczek 1 0,00 (3.356,33) 52.143,89
30/03/2021 Retirada Cheque nr 257 ref Pgto de salario 03/2021 a Valeria Gross| Mende 1 0,00 (3.588,31) 48.555,58
s da Silva
30/03/2021 Retirada Cheque nr 259 ref Pgto de salario a 03/2021 a Bruna Rissi 1 0,00 (2.490,02) 46.065,56
30/03/2021 Retirada Cheque nr 284 ref Pgto salario a Ana Carolina Streit 03/2021 1 0,00 (1.324,94) 44.740,62
30/03/2021 Retirada Cheque nr 283 ref Pgto de salario 03/2021 a Helio Daniel Costa 1 0,00 (7.042,26) 37.698,36
30/03/2021 Retirada Cheque nr 270 ref Pgto fatura de agua 03/2021 a Casan SA 1 0,00 (46,85) 37.651,51
30/03/2021 Retirada Cheque nr 279 ref Pgto fatura 03/2021 a Telefonica Brasil SA 1 0,00 (328,80) 37.322,71
30/03/2021 Pgto cfe taxa localizagdo e funcionamento 2021 1 0,00 (179,56) 37.143,15
01/04/2021 Retirada Cheque nr 248 ref Pgto NF 209 a Andrei de Sa Ribas 1 0,00 (2.000,00) 35.143,15
01/04/2021 Retirada Cheque nr 292 ref Pgto NF 225 a Geologia Crippa Ltda 1 0,00 (6.000,00) 29.143,15
01/04/2021 Recebimento n/ data de municipio de Papanduva 1 16.500,00 0,00 45.643,15
01/04/2021 Cheque Compensado N. 258 1 0,00 (1.274,43) 44.368,72
01/04/2021 Debito tarifa Folha de cheque 1 0,00 (15,00) 44.353,72
05/04/2021 Retirada Cheque nr 247 ref Pgto NF 4 a Tiago Jose Teixeira Construgdes 1 0,00 (3.500,00) 40.853,72
05/04/2021 Retirada Cheque nr 275 ref Pgto NF 6125 a Peschel Contabilidade Ltda 1 0,00 (266,45) 40.587,27
05/04/2021 Retirada Cheque nr 297 ref Pgto NF 16698 a Metrosul Comercial de Veicul 1 0,00 (21.500,00) 19.087,27
os EIRELI
05/04/2021 Retirada Cheque nr 246 ref Pgto NF 9300 a Lauro Alves 1 0,00 (2.670,00) 16.417,27
05/04/2021 Retirada Cheque nr 278 ref pgto Tiago José teixeira 1 0,00 (28,00) 16.389,27
05/04/2021 Retirada Cheque nr 249 ref Pgto NF 134 a Julio Cesar Klock ME 1 0,00 (2.800,00) 13.589,27
05/04/2021 Cheque Compensado N. 260 1 0,00 (1.353,16) 12.236,11
05/04/2021 Debito tarifa Pcte de servigos 1 0,00 (44,90) 12.191,21
07/04/2021 Pgto FGTS ref 03/2021 1 0,00 (1.898,89) 10.292,32
07/04/2021 Retirada Cheque nr 290 ref Pgto NF 3039 a Alfa Servigos de contabilidade 1 0,00 (847,00) 9.445,32
SS LTda
07/04/2021 Retirada Cheque nr 288 ref Pgto NF 266310 a Bettha Sistemas Ltda 1 0,00 (623,00) 8.822,32
07/04/2021 Retirada Cheque nr 295 ref Pgto cfe doc 42113219 a Acessoline Telecomu 1 0,00 (219,90) 8.602,42
nicagdes Ltda
07/04/2021 Pgto Dp N 605/1 a Abi Belem e Cia Ltda 1 0,00 (410,79) 8.191,63
08/04/2021 Retirada Cheque nr 243 ref NF 2830 a Associagdo Brasileira de Professore 1 0,00 (3.500,00) 4.691,63

s de Nivel Superior Il
12/04/2021 Retirada Cheque nr 291 ref Pgto NF 62 a Douglas Julio Dias 1 0,00 (1.420,00) 3.271,63
12/04/2021 Cheque Compensado N. 234 1 0,00 (380,00) 2.891,63
12/04/2021 Resgate de aplicagdo financeira 1 5.000,00 0,00 7.891,63
13/04/2021 NF Servigo Nr 4 a Fernando da Silva Informatica ME 1 0,00 (938,50) 6.953,13
14/04/2021 Retirada Cheque nr 329 ref Pgto NF 709 a Despachante Maria José Ltda re 1 0,00 (1.920,00) 5.033,13
f 1° emplacamento tracker
14/04/2021 Pgto ref NF 5596 a Auto Posto Piramide Il LTda 1 0,00 (1.990,12) 3.043,01
14/04/2021 Retirada Cheque nr 330 ref Pgto NF 194 a Alexandro Brandt Instalefilm ME 1 0,00 (800,00) 2.243,01
ref Kit de pelicula

14/04/2021 Retirada Cheque nr 250 ref Pgto de titulos 1 0,00 (200,00) 2.043,01
15/04/2021 Retirada Cheque nr 328 ref aquisicdo de materiais de escritorio 1 0,00 (193,00) 1.850,01
15/04/2021 Transferencia entre contas 1 70.000,00 0,00 71.850,01
15/04/2021 Retirada Cheque nr 252 ref Pgto NF 4291733 a celiane Szabelski Duffeck r 1 0,00 (247,00) 71.603,01
ef alimentagéo
16/04/2021 Cheque Compensado N. 274 1 0,00 (520,00) 71.083,01
19/04/2021 Retirada Cheque nr 327 ref Pgto NF 68 a Jozo Fidelis Stall ref maanut e su 1 0,00 (1.289,00) 69.794,01
porte de sistema
20/04/2021 Retirada Cheque nr 286 ref Pgto INSS 03/2021 1 0,00 (8.470,71) 61.323,30
20/04/2021 Retirada Cheque nr 324 ref Pgto NF 264174 a Betha Sistemas Ltda 1 0,00 (600,00) 60.723,30
20/04/2021 Pgto Multa atraso entrega DCTF 01/2021 1 0,00 (250,00) 60.473,30
20/04/2021 Pgto de guias retengéo Fernando da Silva 1 0,00 (61,50) 60.411,80
20/04/2021 Pgto PIS s/ folha ref 03/2021 1 0,00 (237,36) 60.174,44
20/04/2021 Pgto fatura energia eletrica 04/2021 a Celesc Distribuigdo SA 1 0,00 (381,64) 59.792,80
20/04/2021 Pgto IRRF s/ salario 03/2021 1 0,00 (1.345,63) 58.447,17
20/04/2021 Retirada Cheque nr 242 ref Pgto NF 9464 a Alarmes Alerta Solugdes Eletro 1 0,00 (150,00) 58.297,17
nicas Ltda
22/04/2021 Retirada Cheque nr 326 pgto CF 25284a Willner Speciale Com Utilidades L 1 0,00 (616,27) 57.680,90
tda
22/04/2021 Retirada Cheque nr 273 ref pgto a Willner Plus 1 0,00 (159,65) 57.521,25
22/04/2021 Retirada Cheque nr 251 ref Pgto NF 146 a Roberto Kohler 1 0,00 (180,00) 57.341,25
03/05/2021 Retirada Cheque nr 344 ref pgto fatura 190526 e 419628 a Acessoline Tele 1 0,00 (219,90) 57.121,35
comunicagdes Ltda
03/05/2021 Retirada Cheque nr 313 ref Pgto NF 3123 a Alfa Servigos de Contabilidade 1 0,00 (847,00) 56.274,35
ss LTda
03/05/2021 Retirada Cheque nr 314 ref Pgto de salario 04/2021 a Ana Carolina Streit 1 0,00 (1.324,94) 54.949,41
03/05/2021 Retirada Cheque nr 309 ref Pgto de salario 04/2021 a Helio Daniel Costa 1 0,00 (7.042,26) 47.907,15
03/05/2021 Retirada Cheque nr 312 ref Pgto salario 04/2021 a Richard Maury Deniz 1 0,00 (1.646,59) 46.260,56
03/05/2021 Retirada Cheque nr 308 ref Pgto de salario 04/2021 a Fabio Wilczek 1 0,00 (3.356,33) 42.904,23
03/05/2021 Pgto fatura de Agua 04/2021 a Casan 1 0,00 (42,51) 42.861,72
03/05/2021 Retirada Cheque nr 350 ref Pgto fatura Telefonica Brasil SA 1 0,00 (374,84) 42.486,88
03/05/2021 Retirada Cheque nr 351 ref Pgto fatura Telefonica Brasil SA 1 0,00 (406,24) 42.080,64
03/05/2021 Retirada Cheque nr 307 ref Pgto doc MAF/Abr2021 1 0,00 (630,00) 41.450,64
03/05/2021 Retirada Cheque nr 341 ref Pgto FGTS 04/2021 1 0,00 (1.898,89) 39.551,75
03/05/2021 Retirada Cheque nr 320 ref Pgto de salario ref mes 04/2021 a Valeria Gross 1 0,00 (3.588,31) 35.963,44

| Mendes da Silva
03/05/2021 Retirada Cheque nr 310 ref Pgto de salario 04/2021 a Marcia Regina Ferna 1 0,00 (1.127,50) 34.835,94
ndes Dias



LIVRO RAZAO

Langcamentos: Normais e Societarios

Empresa: ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO PLANALTO NORTE Emp.: 467
CNPJ: 83.244.954/0001-77 IE: ISENTO Fone: (047)03642-0665
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Cidade: = MAFRA-SC Periodo: 01/01/2021 a 31/12/2021
Folha: 00005
CONTA....: Sicoob CODIGO: 0000000011 CLASSIFICACAO: 1.01.01.02.02
DATA HISTORICO ESTAB. DEBITOS CREDITOS SALDO
03/05/2021 Retirada Cheque nr 315 ref Pgto de salario 04/201 a Bruna Rissi 1 0,00 (2.490,02) 32.345,92
05/05/2021 Retirada Cheque nr 339 ref Pgto NF 209 a Andrei de Sa Ribas 1 0,00 (2.000,00) 30.345,92
05/05/2021 Retirada Cheque nr 303 ref Pgto NF 225 a Geologia Crippa Ltda ref assess 1 0,00 (6.000,00) 24.345,92
oria geologica
05/05/2021 Retirada Cheque nr 332 ref Pgto RPA 8 a Amauri Gelbecke 1 0,00 (500,00) 23.845,92
05/05/2021 Retirada Cheque nr 333 ref RPA 10 a Diogo Carlos Seidel 1 0,00 (500,00) 23.345,92
05/05/2021 Retirada Cheque nr 316 ref Pgto de salario 04/2021 a Cristiane Bredt da Ve 1 0,00 (1.274,43) 22.071,49
iga
05/05/2021 Retirada Cheque nr 311 ref Pgto de salario 04/2021 a Matheus Henrique de 1 0,00 (1.353,16) 20.718,33
Oliveira
05/05/2021 Debito tarifa Pcte de servigos 1 0,00 (44,90) 20.673,43
06/05/2021 Retirada Cheque nr 306 ref Pgto 2970 a Associagao Brasileira de Professor 1 0,00 (3.500,00) 17.173,43

es de Nivel Superior Il
06/05/2021 Retirada Cheque nr 304 ref Pgto NF 5 a Tiago Jose Teixeira COnstrugdes
06/05/2021 Retirada Cheque nr 349 ref Pgto NF 136 a Julio Cesar Klock ME
06/05/2021 Retirada Cheque nr 348 ref pgto RPA nr 4 a Lauro Alves 8.134,32
06/05/2021 Retirada Cheque nr 334 ref Pgto RPA nr 9 a Eliton Luis de Souza Prestes 7.634,32

1 ) 13.673,43

1 )

1 )

1 )
06/05/2021 Retirada Cheque nr 354 ref Pgto NF 5743 a Auto Posto Piramide Il LTda 1 0,00 (1.274,48) 6.359,84

1 )

1 )

1 )

1 )

10.746,87

07/05/2021 Retirada Cheque nr 343 ref Pgto servigos 270604 a Betha Sistemas Ltda 5.736,84
07/05/2021 Retirada Cheque nr 355 ref Pgto aquisig&o generos alimenticios 5.188,33

07/05/2021 Debito tarifa Folha cheque 0,00 (15,00 5.173,33

11/05/2021 Retirada Cheque nr 325 ref Pgto NF servigo nr 407 a Gimara da Silva Cons 0,00 (1.142,22 4.031,11
educ ltda

11/05/2021 Retirada Cheque nr 301 ref Pgto NF 4 a Fernando da Silva Informatica ME 1 0,00 (938,50) 3.092,61

11/05/2021 Retirada Cheque nr 358 ref Pgto NF 20257 a Teell Tecnica Equip para escri 1 0,00 (55,80) 3.036,81

torio Leite Ltda

12/05/2021 Retirada Cheque nr 302 ref Pgto NF 88 a Douglas Julio Dias 1 0,00 (1.420,00) 1.616,81
13/05/2021 Retirada Cheque nr 331 ref Pgto RPA 11 a Larissa Daiane Adancheski 1 0,00 (500,00) 1.116,81
17/05/2021 Retirada Cheque nr 337 ref Pgto NF 72287 a Lojas Milium Ltda 1 0,00 (152,60) 964,21
17/05/2021 Retirada Cheque nr 335 ref pgto mant veiculo 1 0,00 (545,00) 419,21
17/05/2021 Retirada Cheque nr 218 ref Pgto de despesas de viagem de Helio Daniel C 1 0,00 (94,11) 325,10
osta
18/05/2021 Transferencia 1 80.500,00 0,00 80.825,10
19/05/2021 Debito tarifa Extrato 1 0,00 (1,00) 80.824,10
20/05/2021 Retirada Cheque nr 345 ref guias de retengéo 1 0,00 (61,50) 80.762,60
20/05/2021 Retirada cheque nr 356 ref Pgto fatura 05/2021 a Celesc Distribuigdo SA 1 0,00 (471,36) 80.291,24
20/05/2021 Retirada Cheque nr 360 ref pgto fatura 05/2021 a CASAN 1 0,00 (46,85) 80.244,39
20/05/2021 Retirada Cheque nr 342 ref Pgto mensalidade 07 a Alarmes Alerta - Solugd 1 0,00 (150,00) 80.094,39
es Eletronicas Ltda
20/05/2021 Retirada Cheque nr 352 ref Pgto INSS 04/2021 1 0,00 (930,00) 79.164,39
20/05/2021 Retirada Cheque nr 318 Pgto IRRF s/ 04/2021 1 0,00 (1.345,63) 77.818,76
20/05/2021 Retirada Cheque nr 319 ref Pgto INSS 04/2021 1 0,00 (8.005,71) 69.813,05
20/05/2021 Pgto Pis s/ folha ref 04/2021 1 0,00 (237,36) 69.575,69
21/05/2021 Retirada Cheque nr 353 ref Pgto a Fabio Wilczek cfe reembolso de viagem 1 0,00 (97,40) 69.478,29
21/05/2021 Retirada Cheque nr 241 ref aquisi¢do de generos alimenticios 1 0,00 (257,72) 69.220,57
24/05/2021 Retirada Cheque nr 359 ref Pgto NF 1209 a Oficina Mecanica e Comercio d 1 0,00 (195,00) 69.025,57
e Pegas Ricar Ltda
24/05/2021 Retirada Cheque nr 217 ref Pgto a Fabio Wilczek cfe reembolso de viagem 1 0,00 (154,60) 68.870,97
26/05/2021 Retirada Cheque nr 220 ref Pgto NF 73185 a LOjas de Departamentos Miliu 1 0,00 (47,60) 68.823,37
m Ltda
26/05/2021 Retirada Cheque nr 403 ref Pgto NF 9677 a Instituto para Reforma do estad 1 0,00 (595,00) 68.228,37
0 e da empresa
27/05/2021 Retirada Cheque nr 201 ref Pgto CF 12526 a Clara Winiarski Zielinski 1 0,00 (50,00) 68.178,37
27/05/2021 Retirada Cheque nr 357 ref Pgto NF 586768 a Erica Eliane Zielinski 1 0,00 (2.300,00) 65.878,37
31/05/2021 Retirada Cheque nr 401 ref Pgto NF 2 a Edinei Carlos Alexandre ME 1 0,00 (370,00) 65.508,37
31/05/2021 Retirada Cheque nr 383 ref Pgto de despesas de viagem de Helio Daniel C 1 0,00 (72,79) 65.435,58
osta
31/05/2021 Retirada de cheque nr 420 ref Pg E.B.C.T. cfe comprov 1 0,00 (200,00) 65.235,58
31/05/2021 Retirada Cheque nr 336 ref Pgto IPVA e licenciamento de veiculos 1 0,00 (1.114,34) 64.121,24
31/05/2021 Retirada Cheque nr 392 ref Pgto salario a Ana Carolina Streit 1 0,00 (1.324,94) 62.796,30
31/05/2021 Retirada Cheque nr 395 ref Pgto de salario 05/2021 a Helio Daniel Costa 1 0,00 (7.042,26) 55.754,04
31/05/2021 Retirada Cheque nr 387 ref Pgto de salario a Marcia Regina Fernandes Dia 1 0,00 (1.127,50) 54.626,54
s
31/05/2021 Retirada Cheque nr 389 ref Pgto de salario 05/2021 a Bruna Rissi 1 0,00 (2.490,02) 52.136,52
31/05/2021 Retirada Cheque nr 388 ref Pgto de salario de 05/2021 a Valeria Grossl Me 1 0,00 (3.588,31) 48.548,21
ndes da Silva
31/05/2021 Retirada Cheque nr 419 ref pgto fatura nr 36548 a NF 431384 a Acessoline 1 0,00 (219,90) 48.328,31
Telecomunicagdes Ltda
31/05/2021 Retirada Cheque nr 417 ref Pgto NF 3207 a Alfa Servigos de contabilidade 1 0,00 (847,00) 47.481,31
SS LTda
31/05/2021 Retirada Cheque nr 415 ref Pgto cfe fatura JOIN a CINE 1 0,00 (716,43) 46.764,88
31/05/2021 Retirada Cheque nr 384 ref Pgto fatura a Telefonica Brasil SA 1 0,00 (243,33) 46.521,55
31/05/2021 Retirada Cheque nr 385 ref pgto fatura 05/2021 a Telefonica Brasil SA 1 0,00 (407,54) 46.114,01
31/05/2021 Retirada Cheque nr 399 ref Pgto de FGTS 05/2021 1 0,00 (2.082,00) 44.032,01
01/06/2021 Retirada Cheque nr 407 ref Pgto NF 210 a Andrei de Sa Ribas 1 0,00 (2.000,00) 42.032,01
01/06/2021 Retirada Cheque nr 414 ref Pgto NF 229 a Geologia Crippa Ltda 1 0,00 (6.000,00) 36.032,01
01/06/2021 Retirada Cheque nr 412 ref Pgto NF 411 a Praxis Consultoria e Assessoria 1 0,00 (1.142,22) 34.889,79
Educacional
01/06/2021 Cheque Compensado N. 390 1 0,00 (3.356,33) 31.533,46
01/06/2021 Cheque Compensado N. 391 1 0,00 (1.646,59) 29.886,87
01/06/2021 Cheque Compensado N. 406 1 0,00 (124,12) 29.762,75
02/06/2021 Retirada Cheque nr 408 ref Pgo NF 5 a Tiago Jose Teixeira Construgdes 1 0,00 (3.500,00) 26.262,75
02/06/2021 Retirada Cheque nr 409 ref Pgto NF 136 a Julio Cesar Klock Me 1 0,00 (2.926,56) 23.336,19
02/06/2021 Retirada Cheque nr 413 ref Pgto NF 7 a Fernando da Silva Informatica 1 0,00 (938,50) 22.397,69
02/06/2021 Retirada Cheque nr 416 ref Pgto NF 270604 a Betha Sistemas LTda 1 0,00 (623,00) 21.774,69
02/06/2021 Retirada Cheque nr 404 ref Pgto NF 9219680 a Kalunga SA 1 0,00 (198,90) 21.575,79
02/06/2021 Retirada Cheque nr 405 ref Pgto NF 9219555 a Kalunga SA 1 0,00 (784,70) 20.791,09
02/06/2021 Retirada Cheque nr 410 ref Pgto NF 9340 a Lauro Alves 1 0,00 (2.612,55) 18.178,54
04/06/2021 Cheque Compensado N. 396 1 0,00 (1.274,43) 16.904,11
07/06/2021 Retirada Cheque nr 347 ref Pgto a Eugenia Faryniak Zenf 1 0,00 (480,00) 16.424,11



LIVRO RAZAO
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07/06/2021 Debito tarifa Pcte de servigos 1 0,00 (44,90) 16.379,21
07/06/2021 Cheque Compensado N. 394 1 0,00 (2.082,37) 14.296,84
10/06/2021 Retirada Cheque nr 411 ref Pgto NF 166 a Douglas Julio Dias ref assessori 1 0,00 (1.420,00) 12.876,84
a de Imprensa
10/06/2021 Retirada Cheque nr 418 ref Pgto NF 9658 a Alarmes Alerta Solugdes Eletro 1 0,00 (150,00) 12.726,84
nicas Ltda
10/06/2021 Retirada Cheque nr 370 ref Pgto diversos 1 0,00 (300,00) 12.426,84
10/06/2021 Retirada Cheque nr 365 ref pgto fatura de energia eletrica 06/2021 a Celes 1 0,00 (531,23) 11.895,61
c Distribuicdo SA
10/06/2021 Retirada Cheque nr 363 ref Pgto fatura de Agua 06/2021 a Casan 1 0,00 (42,51) 11.853,10
10/06/2021 Retirada Cheque nr 372 ref Pgto Cp 236 a Riomafra Mix ref assinatura anua 1 0,00 (142,00) 11.711,10
|
10/06/2021 Retirada Cheque nr 366 ref Pgto NF 4443859 a Kelly Regina Meister 1 0,00 (246,50) 11.464,60
10/06/2021 Retirada Cheque nr 371 ref Pgto a Abi Belem e cia Ltda 1 0,00 (826,78) 10.637,82
10/06/2021 Cheque Compensado N. 393 1 0,00 (1.353,16) 9.284,66
11/06/2021 Retirada Cheque nr 369 ref Pgto NF 5909 a Auto Posto Piramide Il Ltda 1 0,00 (1.808,37) 7.476,29
11/06/2021 Debito tarifa folha de cheque 1 0,00 (15,00) 7.461,29
14/06/2021 Retirada Cheque nr 375 ref Pgto apolice 01.018.131.462151858 a HDI Seg 1 0,00 (857,95) 6.603,34
uros
15/06/2021 Retirada Cheque nr 346 ref Pgto NF 212 a Roberto Kohler ME 1 0,00 (180,00) 6.423,34
15/06/2021 Retirada Cheque nr 381 ref Pgto NF 269 a Roberto Kohler ME 1 0,00 (180,00) 6.243,34
16/06/2021 Retirada Cheque nr 851283 ref transferencia 1 64.050,00 0,00 70.293,34
17/06/2021 Retirada Cheque nr 364 ref pgto despesas alimenticias 1 0,00 (110,30) 70.183,04
17/06/2021 Retirada Cheque nr 398 ref Pgto INSS ref 05/2021 1 0,00 (8.888,29) 61.294,75
17/06/2021 Retirada Cheque nr 382 ref Pgto Darf 1 0,00 (61,50) 61.233,25
17/06/2021 Pgto IRRF s/ salario 05/2021 1 0,00 (1.345,63) 59.887,62
17/06/2021 Pgto Pis ref 05/2021 1 0,00 (260,25) 59.627,37
21/06/2021 Retirada Cheque nr 378 ref Pgto NF 3415 a Metrica Softwares Ltda 1 0,00 (1.190,00) 58.437,37
23/06/2021 Retirada Cheque nr 377 ref Pgto NF 636 a Hotel Confort Ltda 1 0,00 (719,60) 57.717,77
29/06/2021 Retirada Cheque nr 219 Pgto NF 1208 a Oficina Mecanica e Comercio de P 1 0,00 (195,00) 57.522,77
ecas Ricar Ltda
01/07/2021 Retirada Cheque nr 466 ref Pgto salario a Cristiane Bredt da Veiga 1 0,00 (1.274,43) 56.248,34
01/07/2021 Retirada Cheque nr 465 ref Pgto de salario a Fabio Wilczek 1 0,00 (3.356,33) 52.892,01
01/07/2021 Retirada Cheque nr 459 ref pgto de salario 06/2021 a Richard Maury Deniz 1 0,00 (1.646,59) 51.245,42
01/07/2021 Retirada Cheque nr 467 ref Pgto salario a Ana Carolina Streit 1 0,00 (1.324,94) 49.920,48
01/07/2021 Retirada Cheque nr 458 ref Pgto de salario a Valeria Grossl Mendes da Silv 1 0,00 (3.588,31) 46.332,17
a
01/07/2021 Retirada Cheque nr 463 ref Pgto de salario a Marcia Regina Fernandes Dia 1 0,00 (1.127,50) 45.204,67
s
01/07/2021 Retirada Cheque nr 473 ref Pgto de salario a Bruna Rissi 1 0,00 (2.490,02) 42.714,65
01/07/2021 Retirada Cheque nr 464 ref Pgto de salario a Helio Daniel Costa 1 0,00 (7.042,26) 35.672,39
01/07/2021 Retirada Cheque nr 474 ref Pgto NF 73938 a Lojas de departamentos Miliu 1 0,00 (56,60) 35.615,79
m Ltda ref aquisigcdo de lixeiras
01/07/2021 Pgto a Corpo de bombeiros Militar - Prefeitura Municipal de Mafra 1 0,00 (186,62) 35.429,17
01/07/2021 Retirada Cheque nr 468 ref Pgto FGTS ref 06/2021 1 0,00 (2.148,59) 33.280,58
01/07/2021 Retirada Cheque nr 457 ref Pgto cfe doc MAD0621 ao Centro de Integragéo 1 0,00 (855,83) 32.424,75
de Estudantes
01/07/2021 Retirada Cheque nr 379 ref Pgto NF 272691 a Betha Sistemas Ltda 1 0,00 (623,00) 31.801,75
01/07/2021 Retirada Cheque nr 455 ref Pgto NF 3285 a Alfa Servigos de Contabilidade 1 0,00 (847,00) 30.954,75
SS Ltda
01/07/2021 Retirada Cheque nr 475 ref Pgto fatura a Telefonica Brasil SA 1 0,00 (650,05) 30.304,70
02/07/2021 Retirada Cheque nr 374 ref Pgto a Aquisigcdo de Materiais de Expediente 1 0,00 (508,15) 29.796,55
02/07/2021 Retirada Cheque nr 460 ref Pgto salario a Ricardo Nestor de Paula 1 0,00 (2.759,68) 27.036,87
02/07/2021 Recebimento n/ data de Prefeitura Municpal de Porto Unido 1 2.475,50 0,00 29.512,37
02/07/2021 Cheque Compensado N. 361 1 0,00 (70,00) 29.442,37
04/07/2021 Pgto ISS retido s/ NF 451 1 0,00 (22,84) 29.419,53
05/07/2021 Retirada Cheque nr 448 ref Pgto NF 9390 a Lauro Alves 1 0,00 (2.612,35) 26.807,18
05/07/2021 Retirada Cheque nr 450 ref Pgto NF 139 a Julio Cesar Klock Me 1 0,00 (2.926,56) 23.880,62
05/07/2021 Retirada Cheque nr 449 ref Pgo NF 6 a Tiago Jose Teixeira Construgdes 1 0,00 (3.500,00) 20.380,62
05/07/2021 Retirada Cheque nr 456 ref Pgto NF 411 a Gilmara Da Silva Consultoria Ed 1 0,00 (862,41) 19.518,21
ucacional Ltda
05/07/2021 Retirada Cheque nr 451 a NF nr 236 a Geologia Crippa Ltda 1 0,00 (6.000,00) 13.518,21
05/07/2021 Retirada Cheque nr 452 ref Pgto NF 8 a Fernando da Silva Informatica 1 0,00 (938,50) 12.579,71
05/07/2021 Retirada Cheque nr 402 ref Pgto a Willner Plus Ltda 1 0,00 (536,84) 12.042,87
05/07/2021 Retirada Cheque nr 445 ref Pgto NF 3118 a Laboratorio Anaclin Ltda 1 0,00 (980,00) 11.062,87
05/07/2021 Debito tarifa Pcte servigos 1 0,00 (44,90) 11.017,97
05/07/2021 Cheque Compensado N. 386 1 0,00 (290,00) 10.727,97
06/07/2021 Debito tarifa Folha cheque 1 0,00 (20,00) 10.707,97
07/07/2021 Retirada Cheque nr 462 ref Pgto de salario a Matheus Henrique de Oliveira 1 0,00 (1.353,16) 9.354,81
07/07/2021 Cheque Compensado N. 362 1 0,00 (160,00) 9.194,81
08/07/2021 Retirada Cheque nr 476 ref Pgto de titulos diversos 1 0,00 (500,00) 8.694,81
08/07/2021 Retirada Cheque nr 472 ref Pgto cfe recibo a Heriberto Luiz Reynald ref ma 1 0,00 (170,00) 8.524,81
nutengéo jardinagem da sede
09/07/2021 Retirada Cheque nr 441 ref Pgto NF 6413 a Jo&o Fidelis Stall 1 0,00 (1.933,00) 6.591,81
09/07/2021 Debito tarifa Folha cheque 1 0,00 (15,00) 6.576,81
13/07/2021 Retirada Cheque nr 425 ref Pgto a Auto Posto Piramide Il Ltda 1 0,00 (1.114,86) 5.461,95
13/07/2021 Retirada Cheque nr 443 ref Pgto NF 166 a Douglas Julio Dias 1 0,00 (1.420,00) 4.041,95
13/07/2021 Retirada Cheque nr 429 ref Pgto fatura energia eletrica ref 07/2021 a Celes 1 0,00 (604,85) 3.437,10
c Distribuigdo SA
13/07/2021 Retirada Cheque nr 426 ref Pgto NF 74272 a Lojas de Departamento Milium 1 0,00 (61,90) 3.375,20
Ltda
13/07/2021 Retirada Cheque nr 428 Pgto fatura ref 07/2021 a Casan SA 1 0,00 (39,14) 3.336,06
14/07/2021 Retirada Cheque nr 430 ref Pgto NF 185 a Panificagdo e confeitaria Kohlbe 1 0,00 (278,00) 3.058,06
ck e Schafhauser Ltda
14/07/2021 Retirada Cheque nr 442 ref Pgto NF 330 a Roberto Kohler ME ref impresso 1 0,00 (180,00) 2.878,06
es
14/07/2021 Retirada Cheque nr 851284 ref transferencia entre contas 1 72.000,00 0,00 74.878,06
16/07/2021 Retirada Cheque nr 427 ref Pgto a Andrei de Sa Ribas 1 0,00 (2.000,00) 72.878,06
19/07/2021 Pis s/ folha ref 06/2021 1 0,00 (268,57) 72.609,49
19/07/2021 Pgto IRRF s/ salario 06/2021 1 0,00 (1.360,09) 71.249,40
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19/07/2021 Retirada Cheque nr 469 ref pgto INSS 06/2021 1 0,00 (7.174,04) 64.075,36
19/07/2021 Retirada Cheque nr 446 ref Pgto de guias 1 0,00 (61,50) 64.013,86
19/07/2021 Retirada Cheque nr 432 ref Pgto apolice 01.018.131.034207 a HDI Seguros 1 0,00 (863,40) 63.150,46
19/07/2021 Retirada Cheque nr 435 ref Pgto ressarcimento de despesasdo secretario e 1 0,00 (196,75) 62.953,71
xecutivo
19/07/2021 Retirada Cheque nr 380 ref Pgto NF 9857 a Alarmes Alerta - Solugdes Eletr 1 0,00 (150,00) 62.803,71
onicas Ltda
19/07/2021 Retirada Cheque nr 436 ref pgto de despesas 1 0,00 (600,00) 62.203,71
20/07/2021 Retirada Cheque nr 424 ref Pgto NF 2021/30 a Atelie Educagéo Infantil e P 1 0,00 (4.579,16) 57.624,55
edagogica Ltda
21/07/2021 Recebimento n/ data de Prefeitura Municipal de Papanduva 1 16.500,00 0,00 74.124,55
21/07/2021 Recebimento n/ data de Prefeitura Municipal de Irineopolis 1 2.475,50 0,00 76.600,05
22/07/2021 Retirada Cheque nr 522 ref Pgto NF 3 a Edinei Carlos Alexandre ME 1 0,00 (380,00) 76.220,05
26/07/2021 Retirada Cheque nr 431 ref pgto Ressarcimento de despesas do aux de top 1 0,00 (74,10) 76.145,95
ografia
26/07/2021 Retirada Cheque nr 434 ref Pgto NF 8646 a Eugenia Faryniak Zenf 1 0,00 (1.131,29) 75.014,66
26/07/2021 Retirada Cheque nr 433 ref Pgto CF 9845 a Claudiomiro Antonio de Couto 1 0,00 (140,00) 74.874,66
26/07/2021 Cheque Compensado N. 367 1 0,00 (77,59) 74.797,07
04/08/2021 Retirada Cheque nr 492 ref Pgto cfe doc 274902/01 a Betha Sistemas Ltda 1 0,00 (623,00) 74.174,07
04/08/2021 Retirada Cheque nr 491 ref Pgto de titulos 1 0,00 (266,60) 73.907,47
04/08/2021 Retirada Cheque nr 526 ref Pgto de titulos 1 0,00 (650,30) 73.257,17
04/08/2021 Retirada Cheque nr 483 ref Pgto FGTS 07/2021 1 0,00 (2.148,59) 71.108,58
04/08/2021 Retirada Cheque nr 525 ref Pgto nf 2206 a MJH Bach Ltda ref coffe break 1 0,00 (312,00) 70.796,58
04/08/2021 Retirada Cheque nr 423 ref Pgto a Acessoline Telecomunicagdes Ltda 1 0,00 (219,90) 70.576,68
04/08/2021 NF Servigo Nr 9 a Fernando da Silva Informatica 1 0,00 (938,50) 69.638,18
04/08/2021 Retirada Cheque nr 533 ref Pgto de salario 07/2021 a Valeria Gross| Mende 1 0,00 (3.588,31) 66.049,87
s da Silva
04/08/2021 Retirada Cheque nr 536 ref Pgto de salario 07/2021 a Helio Daniel Costa 1 0,00 (7.042,26) 59.007,61
04/08/2021 Retirada Cheque nr 532 ref Pgto de salario 07/2021 a Ana Carolina Streit 1 0,00 (1.324,94) 57.682,67
04/08/2021 Retirada Cheque nr 534 ref Pgto de salario 07/2021 a Fabio Wilczek 1 0,00 (3.356,33) 54.326,34
04/08/2021 Retirada Cheque nr 527 ref pgto de Salario 07/2021 a Richard Maury Deniz 1 0,00 (1.646,59) 52.679,75
04/08/2021 Retirada Cheque nr 535 ref Pgto salario 07/2021 a Bruna Rissi 1 0,00 (2.490,02) 50.189,73
04/08/2021 Retirada Cheque nr 530 ref Pgto salario 07/2021 a Marcia Regina Fernande 1 0,00 (1.127,50) 49.062,23
s Dias
05/08/2021 Retirada Cheque nr 486 ref Pgto NF 239 a Geologia Crippa Ltda 1 0,00 (6.000,00) 43.062,23
05/08/2021 Retirada Cheque nr 496 ref Pgto NF 9 a Tiago Jose Teixeira Construgdes 1 0,00 (3.500,00) 39.562,23
05/08/2021 Retirada Cheque nr 438 ref ressarcimento combustivel ao geologo 1 0,00 (286,03) 39.276,20
05/08/2021 Retirada Cheque nr 497 ref Pgto NF 211 a Andrei de Sa Ribas 1 0,00 (2.000,00) 37.276,20
05/08/2021 Retirada Cheque nr 494 ref Pgto NF 141 a Julio Cesar Klock ME 1 0,00 (2.926,56) 34.349,64
05/08/2021 Retirada Cheque nr 495 ref Pgto NF 9439 a Lauro Alves 1 0,00 (2.612,35) 31.737,29
05/08/2021 Retirada Cheque nr 499 ref Pgto NF 415 a Praxis Consultoria e Assessoria 1 0,00 (1.048,95) 30.688,34
Educacional
05/08/2021 Debito tarifa Pcte de servigos 1 0,00 (44,90) 30.643,44
06/08/2021 Retirada Cheque nr 498 ref Pgto NF 2021/35 a Ateli de Educagéo Infantil e 1 0,00 (4.579,16) 26.064,28
Pedagogia Ltda
09/08/2021 Retirada Cheque nr 437 ref Pgto Nfs a Abi Belem e cia Ltda 1 0,00 (810,12) 25.254,16
09/08/2021 Retirada Cheque nr 489 ref Pgto NF 3366 a Alfa Servigos de Contabilidade 1 0,00 (847,00) 24.407,16
SS Ltda
09/08/2021 Retirada Cheque nr 537 ref Pgto de salario 07/2021 a Cristiane Bredt da Ve 1 0,00 (1.774,43) 22.632,73
iga
10/08/2021 Retirada Cheque nr 528 ref Pgto salario 07/2021 a Ricardo Nestor de Paula 1 0,00 (2.759,68) 19.873,05
12/08/2021 Retirada Cheque nr 531 ref Pgto de salario 07/2021 a Matheus Henrique de 1 0,00 (1.353,16) 18.519,89
OLiveira
13/08/2021 Retirada Cheque nr 477 ref Pgto NF 6212 a Auto Posto Piramide Il Ltda 1 0,00 (1.643,89) 16.876,00
13/08/2021 Retirada Cheque nr 524 ref Pgto ISS s/ NF Praxis 1 0,00 (22,84) 16.853,16
16/08/2021 Retirada Cheque nr 487 a Roberto Kohler ME ref NF 393 1 0,00 (180,00) 16.673,16
16/08/2021 Retirada Cheque nr 493 ref Pgto NF 188 a Douglas Julio Dias 1 0,00 (1.420,00) 15.253,16
16/08/2021 Transferencia 1 78.000,00 0,00 93.253,16
18/08/2021 Retirada Cheque nr 479 ref pgto fatura 08/2021 a Celesc Distribuigdo SA 1 0,00 (699,76) 92.553,40
18/08/2021 Retirada Cheque nr 490 ref Pgto cfe doc 018.131.034207.000000 a HDI Se 1 0,00 (863,40) 91.690,00
guros
18/08/2021 Retirada Cheque nr 478 ref Pgto NF 3577 Emacite Hotelaria EIRELI 1 0,00 (135,00) 91.555,00
18/08/2021 Retirada Cheque nr 484 ref Pgto fatura de agua 08/2021 Casan SA 1 0,00 (48,04) 91.506,96
18/08/2021 Pgto Pis s/ Folha ref 07/2021 1 0,00 (268,57) 91.238,39
18/08/2021 Pgto IRRF s/ salario 07/2021 1 0,00 (1.415,22) 89.823,17
18/08/2021 Retirada Cheque nr 482 ref Pgto INSS 07/2021 1 0,00 (7.233,25) 82.589,92
18/08/2021 Retirada Cheque nr 488 ref Pgto NF 10073 a Alarmes Alerta - Solugdes Ele 1 0,00 (150,00) 82.439,92
tronicas Ltda
18/08/2021 Retirada Cheque nr 485 ref Pgto de guias 1 0,00 (61,50) 82.378,42
18/08/2021 Retirada Cheque nr 523 ref Pgto de guias 1 0,00 (70,43) 82.307,99
19/08/2021 Debito tarifa Forne folha cheque 1 0,00 (15,00) 82.292,99
24/08/2021 Retirada Cheque nr 538 ref Pgto NF 10858 a Graphisoft Brasil Servigos de 1 0,00 (3.120,00) 79.172,99
Tecnologia da Informatica Ltda
24/08/2021 Recebimento n/ data 1 2.475,00 0,00 81.647,99
25/08/2021 Retirada Cheque nr 545 ref Pgto a Casa da embreagem Ltda ref NFs 826/3 1 0,00 (1.755,00) 79.892,99
48- manut. Palio OKH2016
25/08/2021 Retirada Cheque nr 510 ref Pgto NF 200 a Panificagdo e Confeitaria Kohlbe 1 0,00 (351,85) 79.541,14
ck e Schafauser Ltda
26/08/2021 Recebimento n/ data 1 2.475,50 0,00 82.016,64
26/08/2021 Recebimento n/ data 1 2.747,50 0,00 84.764,14
30/08/2021 Retirada Cheque nr 553 ref Pgto salario 08/2021 a Marcia Regina Fernande 1 0,00 (1.461,47) 83.302,67
s Dias
30/08/2021 Retirada Cheque nr 503 ref Pgto de salario 08/2021 a Ana Carolina Streit 1 0,00 (1.544,86) 81.757,81
30/08/2021 Retirada Cheque nr 554 ref Pgto de salario 08/2021 a Helio Daniel Costa 1 0,00 (7.352,95) 74.404,86
31/08/2021 Retirada Cheque nr 509 ref Pgto de salario 08/2021 a Cristiane Bredt da Ve 1 0,00 (1.902,74) 72.502,12
iga
31/08/2021 Retirada Cheque nr 551 ref Pgto de salario 08/2021 a Bruna Rissi 1 0,00 (2.582,44) 69.919,68
31/08/2021 Retirada Cheque nr 504 ref pgto de salario 08/2021 a Valeria Gross| Mende 1 0,00 (3.715,34) 66.204,34
s da Silva

31/08/2021 Retirada Cheque nr 549 ref Pgto de salario 08/2021 a Richard Maury Deniz 1 0,00 (1.802,74) 64.401,60
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31/08/2021 Retirada Cheque nr 555 ref Pgto de salario 08/2021 a Fabio Wilczek 1 0,00 (3.483,08) 60.918,52
01/09/2021 Retirada Cheque nr 515 ref Pgto NF 212 a Andrei de Sa Ribas 1 0,00 (2.000,00) 58.918,52
01/09/2021 Retirada Cheque nr 511 ref Pgto NF 415 a Gilmara da Silva Cons. Educ. Lt 1 0,00 (1.048,95) 57.869,57
da - Praxis
01/09/2021 Cheque Compensado N. 546 1 0,00 (120,00) 57.749,57
01/09/2021 Cheque Compensado N. 550 1 0,00 (2.876,41) 54.873,16
02/09/2021 Retirada Cheque nr 517 ref Pgto NF 9491 a Lauro Alves ref Assessoria Juri 1 0,00 (2.612,35) 52.260,81
dica ref 08/2021
02/09/2021 Retirada Cheque nr 514 ref Pgto NF 144 a Julio Cesar Klock ME 1 0,00 (2.926,56) 49.334,25
02/09/2021 Retirada Cheque nr 518 ref Pgto NF 10 a Tiago Jose teixeira Construgdes 1 0,00 (3.500,00) 45.834,25
02/09/2021 Retirada Cheque nr 512 ref Pgto NF 10 a Fernando da Silva Informatica M 1 0,00 (938,50) 44.895,75
E
02/09/2021 Retirada Cheque nr 543 ref Pgto NF 3451 a Alfa Servigos de Contabilidade 1 0,00 (847,00) 44.048,75
SS Ltda EPP
02/09/2021 Retirada Cheque nr 540 ref Pgto Doc 0921U13219 a Acessoline Telecomun 1 0,00 (219,90) 43.828,85
icagdes Ltda
02/09/2021 Retirada Cheque nr 556 ref Pgto FGTS 08/2021 1 0,00 (2.315,78) 41.513,07
02/09/2021 Retirada Cheque nr 539 a Pgto fatura Telefonica Brasil SA 1 0,00 (676,01) 40.837,06
02/09/2021 Retirada Cheque nr 513 ref Pgto NF 2021/38 a Atelie de Educacéo Infantil 1 0,00 (4.579,16) 36.257,90
e Pedagogica Ltda
02/09/2021 Retirada Cheque nr 519 ref Pgto NF 277051 a Betha Sistemas Ltda 1 0,00 (623,00) 35.634,90
06/09/2021 Cheque Compensado N. 481 1 0,00 (200,00) 35.434,90
06/09/2021 Retirada Cheque nr 521 ref Pgto NF 6352 a Auto Posto Piramide Il Ltda 1 0,00 (1.852,16) 33.582,74
06/09/2021 Debito tarifa Pcte servigos 1 0,00 (44,90) 33.537,84
09/09/2021 Retirada Cheque nr 584 ref Pgto NFs 94592/94591/95393 a Abi Belem e Ci 1 0,00 (1.416,35) 32.121,49
alLtda
09/09/2021 Recebimento n/ data - mafra 1 2.475,50 0,00 34.596,99
10/09/2021 Retirada Cheque nr 560 ref Pgto CF 22290 a Diogo Andretta ME 1 0,00 (82,90) 34.514,09
13/09/2021 Cheque Compensado N. 542 1 0,00 (180,00) 34.334,09
14/09/2021 Retirada Cheque nr 516 ref Pgto NF 188 a Douglas Julio Dias 1 0,00 (1.420,00) 32.914,09
14/09/2021 Pgto ISS retido s/ NF 415 1 0,00 (22,84) 32.891,25
14/09/2021 Retirada Cheque nr 508 ref Pgto Pis s/ Folha 08/2021 1 0,00 (289,46) 32.601,79
14/09/2021 Retirada Cheque nr 506 ref Pgto IRRF s/ salario 08/2021 1 0,00 (1.415,22) 31.186,57
14/09/2021 Retirada Cheque nr 507 ref Pgto INSS 08/2021 1 0,00 (7.735,45) 23.451,12
14/09/2021 Retirada Cheque nr 548 ref Pgto NF 10494 a Alarmes Alerta Solugdes Eletr 1 0,00 (150,00) 23.301,12
onicas Ltda
14/09/2021 Retirada Cheque nr 581 ref Pgto NF 36763 a Pedro Henrique Werlich ME 1 0,00 (459,00) 22.842,12
14/09/2021 Retirada Cheque nr 502 ref Pgto de guias 1 0,00 (131,93) 22.710,19
14/09/2021 Retirada Cheque nr 557 ref Pgto fatura energia eletrica 09/2021 a Celesc Di 1 0,00 (523,30) 22.186,89
stribuicdo SA
14/09/2021 Retirada Cheque nr 544 ref Pgto NF 94054 a Com e Ind Breithaupt SA ref a 1 0,00 (640,00) 21.546,89
quisicdo Pneu
15/09/2021 Transferencia 1 64.000,00 0,00 85.546,89
20/09/2021 Retirada Cheque nr 583 ref ressarcimento de despesas de viagem a Florian 1 0,00 (221,89) 85.325,00
opolis
20/09/2021 Retirada Cheque nr 563 ref Pgto NF 278914 a Betha Sistemas Ltda 1 0,00 (439,85) 84.885,15
20/09/2021 Retirada Cheque nr 562 ref Pgto INSS 08/2021 1 0,00 (124,00) 84.761,15
21/09/2021 Cheque Compensado N. 552 1 0,00 (1.481,47) 83.279,68
23/09/2021 Retirada Cheque nr 582 ref Pgto NF 792 a SS Empreendimentos Ltda 1 0,00 (402,40) 82.877,28
23/09/2021 Retirada Cheque nr 561 ref Pgto RPA 16 a Keli de Paula Oliveira 1 0,00 (356,00) 82.521,28
27/09/2021 Retirada Cheque nr 580 ref Pgto NF 15 a Agos WM Distribuidora e Comerci 1 0,00 (9.497,20) 73.024,08
o EIRELI
27/09/2021 Debito tarifa Folha de cheque 1 0,00 (15,00) 73.009,08
28/09/2021 Retirada Cheque nr 520 ref Pgto a HDI Seguros SA 1 0,00 (868,84) 72.140,24
28/09/2021 Retirada Cheque nr 597 ref pgto NF 1002 a Casa de Carnes Nova Era EIR 1 0,00 (558,46) 71.581,78
ELI
29/09/2021 Retirada Cheque nr 505 ref Pgto NF 1114 a Muller e Pillati & Pillati Ltda 1 0,00 (220,00) 71.361,78
30/09/2021 Retirada Cheque nr 558 ref Pgto fatura de agua e esgoto 09/2021 1 0,00 (52,49) 71.309,29
30/09/2021 Retirada Cheque nr 568 ref Pgto FGTS 09/2021 1 0,00 (2.315,78) 68.993,51
30/09/2021 Retirada Cheque nr 588 ref Pgto NF 279045 a Betha Sistemas Ltda 1 0,00 (623,00) 68.370,51
30/09/2021 Retirada Cheque nr 641 ref pgto fatura a telefonica Brasil SA 1 0,00 (668,99) 67.701,52
30/09/2021 Retirada Cheque nr 599 ref Pgto NF 5 a Edinei Carlos Alexandre ME 1 0,00 (280,00) 67.421,52
30/09/2021 Retirada Cheque nr 564 ref pgto de salario 09/2021 a Ana Carolina Streit 1 0,00 (1.544,86) 65.876,66
30/09/2021 Retirada Cheque nr 596 ref pgto de salario 09/2021 a Helio Daniel Costa 1 0,00 (7.352,95) 58.523,71
30/09/2021 Retirada Cheque nr 571 ref Pgto de salario ref 09/2021 a Fabio Wilczek 1 0,00 (3.483,08) 55.040,63
30/09/2021 Retirada Cheque nr 595 ref pgto de salario 09/2021 a Marcia Regina Ferna 1 0,00 (1.461,47) 53.579,16
ndes Dias
30/09/2021 Retirada Cheque nr 592 ref Pgto de salario 09/2021 a Richard Maury Deniz 1 0,00 (1.802,74) 51.776,42
30/09/2021 Retirada Cheque nr 573 ref Pgto de Salario 09/2021 a Bruna Rissi 1 0,00 (2.582,44) 49.193,98
01/10/2021 Cheque Compensado N. 572 1 0,00 (1.902,74) 47.291,24
01/10/2021 Cheque Compensado N. 576 1 0,00 (596,94) 46.694,30
01/10/2021 Cheque Compensado N. 591 1 0,00 (3.715,34) 42.978,96
04/10/2021 Retirada Cheque nr 570 ref Pgto NF 443 a Excelencia Consultoria e Treina 1 0,00 (650,00) 42.328,96
mento Ltda
04/10/2021 Retirada Cheque nr 589 ref Pgto a Exata Contabilidade e Assessoria Precis 1 0,00 (2.000,00) 40.328,96
altda
04/10/2021 NF Servigo Nr 426 a Praxis Consultoria e Assessoria Educacional 1 0,00 (1.048,95) 39.280,01
04/10/2021 Cheque Compensado N. 480 1 0,00 (43,50) 39.236,51
04/10/2021 Cheque Compensado N. 593 1 0,00 (2.876,41) 36.360,10
05/10/2021 Retirada Cheque nr 586 ref Pgto NF 2021/40 a Atelie de Educacéo Infantil 1 0,00 (4.579,16) 31.780,94
e Pedagogica Ltda
05/10/2021 Retirada Cheque nr 578 ref Pgto NF 145 a Julio Cesar Klock ME 1 0,00 (2.926,56) 28.854,38
05/10/2021 Pgto cfe RPA 15 a Lauro Alves 1 0,00 (2.612,55) 26.241,83
05/10/2021 Retirada Cheque nr 574 ref Pgto NF 11 a Tiago José Teixeira Construgdes 1 0,00 (3.500,00) 22.741,83
05/10/2021 Debito tarifa Pcte de servigos 1 0,00 (44,90) 22.696,93
06/10/2021 Retirada Cheque nr 650 ref Pgto NF 6484 a Auto Posto Piramide Il Ltda 1 0,00 (1.980,64) 20.716,29
06/10/2021 Retirada Cheque nr 575 ref Pgto NF 11 a Fernando da Silva Informatica ME 1 0,00 (938,50) 19.777,79
08/10/2021 Retirada Cheque nr 643 ref Pgto doc 1021R13219 a Acessoline Telecomuni 1 0,00 (219,90) 19.557,89

cagdes Ltda
08/10/2021 Retirada Cheque nr 565 ref Pgto NF 3534 a Alfa servigos de Contabilidade 1 0,00 (847,00) 18.710,89
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SS Ltda
08/10/2021 Retirada Cheque nr 648 ref Pgto de guias 1 0,00 (131,93) 18.578,96
08/10/2021 Pgto ISS retido s/ NF 420 1 0,00 (22,84) 18.556,12
08/10/2021 Retirada Cheque nr 646 ref Pgto fatura 10/2021 a Celesc Distribuigdo SA 1 0,00 (621,60) 17.934,52
08/10/2021 Retirada Cheque nr 653 ref Pgto a Abi Belem e Cia Ltda 1 0,00 (800,56) 17.133,96
08/10/2021 Retirada Cheque nr 644 ref Pgto NF 15692 a Escola de Gestao Publica Mu 1 0,00 (180,00) 16.953,96
nicpal - EGEM
11/10/2021 Retirada Cheque nr 651 ref Pgto reembolso de despesas de reunido colegi 1 0,00 (345,20) 16.608,76
ado Estadual de secretarios
13/10/2021 Cheque Compensado N. 594 1 0,00 (1.481,47) 15.127,29
13/10/2021 Retirada Cheque nr 590 ref Pgto NF 273 a Rede Mix de Comunicagéo Ltda 1 0,00 (1.420,00) 13.707,29
15/10/2021 Retirada Cheque nr 585 ref Pgto de titulos 1 0,00 (127,30) 13.579,99
15/10/2021 Retirada Cheque nr 559 ref Pgto CF 22288 a Diogo Andretta ME 1 0,00 (82,90) 13.497,09
18/10/2021 Retirada Cheque nr 642 ref Pgto CF 405188 a Willner Plus Ltda 1 0,00 (105,85) 13.391,24
18/10/2021 Retirada Cheque nr 647 ref Pgto NF 17 a Valdemar Wolf 1 0,00 (650,00) 12.741,24
19/10/2021 Transferencia 1 64.000,00 0,00 76.741,24
20/10/2021 Retirada Cheque nr 659 ref Pgto NF 1169 a Muller Pilati e Pillati Ltda 1 0,00 (250,00) 76.491,24
20/10/2021 Pgto a BS2- Dial Host/LestCloud Brasil ref hospedagem/dominio de site 1 0,00 (335,64) 76.155,60
20/10/2021 Pgto Pis s/ Folha ref 09/2021 1 0,00 (289,46) 75.866,14
20/10/2021 Retirada Cheque nr 579 ref Pgto NF 10697 a Alarmes Alerta - Solugdes Ele 1 0,00 (150,00) 75.716,14
tronicas Ltda
20/10/2021 Pgto IRRF s/ salarios 09/2021 1 0,00 (1.593,82) 74.122,32
20/10/2021 Retirada Cheque nr 569 ref Pgto de INSS 09/2021 1 0,00 (9.630,37) 64.491,95
21/10/2021 Retirada Cheque nr 655 ref Pgto NF 6261 a Akideixan Ind do Aniversario Lt 1 0,00 (288,00) 64.203,95
da
22/10/2021 Retirada Cheque nr 623 ref Pgto NF 222 a Panificagéo e Confeitaria Kohlbe 1 0,00 (126,40) 64.077,55

ck e Schafauser Ltda ME
29/10/2021 Retirada Cheque nr 660 ref Pgto NF 77526 a Lojas Milium Ltda 1 0,00 (64,90) 64.012,65
29/10/2021 Retirada Cheque nr 637 ref Pgto de ferias a Cristiane Bredt da Veiga 1 0,00 (650,35) 63.362,30
29/10/2021 Retirada Cheque nr 606 ref pgto salrio a Cristiane Bredt da Veiga 1 0,00 (1.902,74) 61.459,56
29/10/2021 Retirada Cheque nr 607 ref Pgto de salario 10/2021 a Ana Carolina Streit 1 0,00 (1.544,86) 59.914,70
29/10/2021 Retirada Cheque nr 639 ref Pgto de salario a Bruna Rissi 10/2021 1 0,00 (2.582,44) 57.332,26
29/10/2021 Retirada Cheque nr 604 ref Pgto a Helio Danil Costa 1 0,00 (7.352,95) 49.979,31
1

29/10/2021 Retirada Cheque nr 603 ref Pgto de salario a Marcia Regina Fernandes Dia 0,00 (1.461,47) 48.517,84
s

29/10/2021 Retirada Cheque nr 638 ref Pgto aq Marcia Regina Fernandes Dias ref Feri 1 0,00 (633,26) 47.884,58
as

29/10/2021 Retirada Cheque nr 461ref Pgto de salario 10/2021 a Richard Maury Deniz 1 0,00 (1.791,82) 46.092,76

29/10/2021 Retirada Cheque nr 605 ref Pgto salario 10/2021 a Fabio Wilczek 1 0,00 (3.483,08) 42.609,68

29/10/2021 Retirada Cheque nr 657 ref Pgto NF 1274 a Thorbat Baterias e Component 1 0,00 (330,00) 42.279,68
es Ltda

